
                    PATVIRTINTA 

 Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio 

                    centro direktoriaus 2023 m. gegužės 15 d. 

                    įsakymu Nr. V-37 

           

 

TELŠIŲ RAJONO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  

  PROJEKTO „PAŽINK, PATIRK, IŠBANDYK IR ATRASK“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.  Telšių rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų  projekto „Pažink, patirk, 

išbandyk ir atrask“  nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, organizavimo tvarką. 

2.   Projektą organizuoja Telšių r. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras. 

3. Projekto aktualumas. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, dalyvaudami 

įvairiose veiklose, eksperimentuodami, kurdami ir bandydami, patiria, pajaučia, atranda ir išmoksta 

naujų dalykų. Projektas skatina smalsumą, domėjimąsi aplinka, vaikai ugdosi kūrybiškumą, gebėjimą 

bendrauti, bendradarbiauti ir dalintis idėjomis. Fizinė veikla lavina vaikų ištvermę, skatina sveiką 

konkurenciją, moko kurti strategijas, įveikti iššūkius ir laikytis taisyklių, valdyti emocijas – priimti 

pralaimėjimą ir pasidžiaugti pergale, stiprina pasitikėjimą savimi ir savo jėgomis. 

Projektu siekiama skatinti vaikų smalsumą, norą tyrinėti, išbandyti ir atrasti, fizinį aktyvumą 

ir sveiką gyvenimo būdą, ugdyti kūrybiškumą, iniciatyvumą ir socialinius įgūdžius. 

4. Informacija apie projektą ir nuostatai skelbiami Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio 

centro tinklalapyje ir internetinėje svetainėje https://buozenumokykla.lt/. 

5. Projekto partneris – Telšių švietimo centras. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

6. Projekto tikslas – inicijuoti ir organizuoti aktyvias veiklas, skatinančias vaikų fizinį 

aktyvumą, lauko aplinkos pažinimą ir sveiką gyvenseną. 

7. Projekto uždaviniai: 

7.1. tyrinėti ir veikti įstaigos sukurtose lauko erdvėse dalyvaujant projekto veiklose. 

7.2. įgyti ir tobulinti praktinės veiklos įgūdžius gamtinei aplinkai pažinti ir saugoti. 

7.3. skatinti vaikų fizinį aktyvumą ir sveikos gyvensenos įpročius. 

7.4. ugdyti vaikų kūrybiškumą, iniciatyvumą, komandinio darbo įgūdžius. 

              7.5. skatinti vaikų smalsumą, domėjimąsi lauko aplinka, sudaryti sąlygas patirti pažinimo 

džiaugsmą. 

III. DALYVIAI 

 

8. Projekto dalyviai  –   Telšių r. švietimo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų ir jų mokytojų komandos. 

 

 

 

 

https://buozenumokykla.lt/


IV. PROJEKTO  ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

9. Projekto organizatorius – Telšių r. Buožėnų mokykla-daugiafunkcis centras, Mokyklos g. 6, 

Buožėnų km., Gadūnavo seniūnija, Telšių r., tel. 8 444 41747, el. p. buozenumokykla@gmail.com.  

10. Projekto koordinatorė – Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio centro ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja Dainora Petroškienė,  tel. 8 609 70062, el. p. dainorapetroskiene@gmail.com   

11. Projekto įgyvendinimas vyks 2023 m. birželio 6 dieną Telšių r. Buožėnų mokykloje-

daugiafunkciame centre. 

12. Reikalavimai projekto dalyviams: 

       12.1. suburti komandą iš 10 vaikų (5–6 metų amžiaus) ir birželio 6 dieną 9.30 val. atvykti 

į Buožėnų mokyklą-daugiafunkcį centrą (Mokyklos g. 6, Buožėnų km., Gadūnavo seniūnija, 

Telšių r.); 

              12.2. projekte dalyvaujantys pedagogai užpildo dalyvio anketą (1 priedas) ir iki 2023 m. 

gegužės 31 dienos atsiunčia el. p. dainorapetroskiene@gmail.com , taip pat registruojasi Semi+ 

sistemoje; 

               12.3. dalyviai susikuria komandos šūkį, apsirengia patogia sportine apranga. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

       13. Projekto dalyviams bus parengtos Telšių r. Buožėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktoriaus padėkos, pedagogams – Telšių švietimo centro  pažyma apie organizacinę-metodinę 

veiklą.  

       14. Įstaigos, dalyvaujančios projekte, yra atsakingos už tėvų sutikimus dėl projekto dalyvių 

nuotraukų viešinimo. 

        15. Dalyvavimas projekte reiškia visų dalyvių sutikimus, kad nuotraukos būtų skelbiamos 

(nepažeidžiant Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nuostatų) organizatorių internetinėje 

svetainėje (https://buozenumokykla.lt/) ir viešojoje erdvėje. 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:buozenumokykla@gmail.com
mailto:dainorapetroskiene@gmail.com
mailto:dainorapetroskiene@gmail.com
https://buozenumokykla.lt/


 1 priedas 

 

TELŠIŲ RAJONO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  

  PROJEKTO „PAŽINK, PATIRK, IŠBANDYK IR ATRASK“  

DALYVIO ANKETA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UGDYMO ĮSTAIGOS PAVADINIMAS  

KOMANDOS PAVADINIMAS  

DALYVIŲ SKAIČIUS  

PEDAGOGO VARDAS, PAVARDĖ  

KONTAKTINIAI DUOMENYS  

UGDYMO ĮSTAIGOS PAVADINIMAS  

KOMANDOS PAVADINIMAS  

DALYVIŲ SKAIČIUS  

PEDAGOGO VARDAS, PAVARDĖ  

KONTAKTINIAI DUOMENYS  


